



## Saga Trim Holding ApS

Mileparken 30  
2730 Herlev  
CVR-nr. 39353156

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.10.2020

---

**Alex Bagger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Saga Trim Holding ApS

Mileparken 30

2730 Herlev

CVR-nr.: 39353156

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Alex Bagger, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabet andet regnskabsår, hvor årets resultat udviser et overskud på 299 t.kr., mod 80 t.kr. i 2018/19

Ledelsen vurderer resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.063)</b>	<b>(15.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	200.000
Andre finansielle omkostninger	1	(95.691)	(137.250)
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.246</b>	<b>46.812</b>
Skat af årets resultat	2	25.246	33.701
<b>Årets resultat</b>		<b>310.492</b>	<b>80.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000	30.000
Overført resultat		290.492	50.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>310.492</b>	<b>80.513</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.700.000	3.700.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.700.000</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.700.000</b>	<b>3.700.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.947	33.701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.947</b>	<b>33.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.212</b>	<b>200.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>118.159</b>	<b>234.015</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.818.159</b>	<b>3.934.015</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		341.005	50.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	30.000
<b>Egenkapital</b>		<b>761.005</b>	<b>480.513</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.041.216	3.437.564
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.041.216</b>	<b>3.437.564</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.938	15.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.938</b>	<b>15.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.057.154</b>	<b>3.453.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.818.159</b>	<b>3.934.015</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	200.000	50.513	30.000	480.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	0	290.492	20.000	310.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>341.005</b>	<b>20.000</b>	<b>761.005</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.651	136.564
Renteomkostninger i øvrigt	437	86
Øvrige finansielle omkostninger	1.603	600
	<b>95.691</b>	<b>137.250</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(25.246)	(33.701)
	<b>(25.246)</b>	<b>(33.701)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	3.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.700.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Saga Trim ApS	Herlev	ApS	100,00	4.868.223	1.120.093

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.041.216
	<b>3.041.216</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til Albot ApS på 3.041 t.kr. er sikret ved pant i anparterne for Saga Trim ApS. Pantet består indtil hele købesummen for Saga Trim ApS er indfriet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 3.700 t.kr.
